

**ОТЧЕТ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ**

на 1 января 2020 г.

МБОУ "Балытасовая средняя общеобразовательная школа" МР "Менно-Кангаласский улус"

Учреждение
Обособленное подразделение
Учреждение
Наименование органа, осуществителя
когда полномочие учредителя
Вид финансового обеспечения (деятельности)
Периодичность: ежеквартальная, годовая
Единица измерения: руб

Форма по ОКУД	КОДЫ
Дата	0603737
по ОКТО	01.01.2020
по ОКТИО	
по ОКТО	
Глава по БК	2
по ОКЕР	383

собственные доходы учреждения

1. Доходы учреждения

1	2	3	4	Исполнено плановых назначений				9	10
				5	6	7	8		
Наименование показателя	Код строки	Код вкладки	Утверждено плановых назначений	через ладные счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Не исполнено плановых назначений
Доходы - всего	010		222 300,00	-	-	159 300,00	-	159 300,00	63 000,00
(стр. 030 + стр. 040 + стр. 050 + стр. 060 + стр. 090 + стр. 100)									
Доходы от собственности	030	120	-	-	-	-	-	-	-
Доходы от операционной аренды	031	121	-	-	-	-	-	-	-
Доходы от финансовой аренды	032	122	-	-	-	-	-	-	-
Платежи при пользовании природными ресурсами	033	123	-	-	-	-	-	-	-
Проценты по депозитам, остаткам денежных средств	034	124	-	-	-	-	-	-	-
Проценты по предоставленным займам	035	125	-	-	-	-	-	-	-
Проценты по иным финансовым инструментам	036	126	-	-	-	-	-	-	-
Дивиденды от объектов инвестирования	037	127	-	-	-	-	-	-	-
Доходы от предоставления неисключительных прав на результаты интеллектуальной деятельности	038	128	-	-	-	-	-	-	-
Иные доходы от собственности	039	129	-	-	-	-	-	-	-
Доходы от оказания платных услуг (работ) и компенсации затрат	040	130	222 300,00	-	-	159 300,00	-	159 300,00	63 000,00
Доходы от оказания платных услуг (работ)	041	131	222 300,00	-	-	159 300,00	-	159 300,00	63 000,00
Доходы от оказания услуг (работ) по программам общественного здравоохранения	042	132	-	-	-	-	-	-	-
Плата за предоставление информации из государственных информационных ресурсов (реестров)	043	133	-	-	-	-	-	-	-
Доходы от компенсации затрат	044	134	-	-	-	-	-	-	-
Доходы по условным арендным платежам	045	135	-	-	-	-	-	-	-
Доходы бюджета от возврата дебиторской задолженности прошлых лет	046	136	-	-	-	-	-	-	-
Доходы от предоставления компенсации затрат	047	137	-	-	-	-	-	-	-
Доходы по выполненным этапам работ по договору строительного подряда	048	138	-	-	-	-	-	-	-
Суммы проиндексировано изысканий	050	140	-	-	-	-	-	-	-
Доходы от штрафных санкций за нарушение законодательства о закупках и нарушении условий контрактов (исключая штрафы за неисполнение)	051	141	-	-	-	-	-	-	-
Доходы от штрафных санкций по договорным обязательствам	052	142	-	-	-	-	-	-	-

Доходы от операций с активами (стр. 092 + стр. 093 + стр. 094 + стр. 095)		090	к							
в том числе										
от выбытия основных средств		092	410							
Амортизация основных средств		921	411							
Обесценение основных средств		922	412							
от выбытия нематериальных активов		093	420							
Амортизация нематериальных активов		931	421							
Обесценение нематериальных активов		932	422							
от выбытия непроизошедших активов		094	430							
от выбытия материальных запасов		095	440							
Увеличение стоимости лежалых/неиспользуемых/преждевальных и материалов, утративших в выбывших целях			441							
Увеличение стоимости приобретенных			442							
Увеличение стоимости ввозимых материалов			443							
Увеличение стоимости строительных материалов			444							
Увеличение стоимости запасов инвентаря			445							
Увеличение стоимости прочих оборотных ценностей (материалов)			446							
Увеличение стоимости материальных запасов для целей капитальных вложений			447							
Увеличение стоимости прочих материальных запасов оборотного назначения			449							
Прочие доходы		100	190							
Невыясненные поступления		101	191							
Доходы от безвозмездного права пользования		102	192							
Доходы от субсидий на иные цели		103	193							
Доходы от субсидий на осуществление капитальных вложений		104	194							
Иные доходы		105	199							

2. Расходы учреждения

Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	ЭКО	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений				Итого	Не исполнено плановых назначений
					через лидней счета	через банковские счета	через касу учреждения	через операционный счета		
1	2	3		4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	960	000	322 100,00	259 100,00	-	-	-	259 100,00	63 000,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	200	000	322 100,00	259 100,00	-	-	-	259 100,00	63 000,00
Услуги закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	240	000	322 100,00	259 100,00	-	-	-	259 100,00	63 000,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	244	000	322 100,00	259 100,00	-	-	-	259 100,00	63 000,00
Расходы	200	244	200	61 000,00	52 255,88	-	-	-	52 255,88	9 344,12
Оплата работ, услуг	200	244	220	61 000,00	52 255,88	-	-	-	52 255,88	9 344,12
Прочие работы, услуги	200	244	226	58 344,00	49 000,00	-	-	-	49 000,00	9 344,00
Страхование	200	244	227	3 256,00	3 255,88	-	-	-	3 255,88	0,12
Получение финансовых активов	200	244	300	260 500,00	206 844,12	-	-	-	206 844,12	53 655,88
Увеличение стоимости материальных запасов	200	244	340	260 500,00	206 844,12	-	-	-	206 844,12	53 655,88
Увеличение стоимости продуктов питания	200	244	342	238 000,00	206 844,12	-	-	-	206 844,12	31 155,88
Увеличение стоимости прочих материальных запасов однократного применения	200	244	349	22 500,00	-	-	-	-	-	22 500,00
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	790	000	-99 800,00	-259 100,00	-	159 300,00	-	-99 800,00	-

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

1	2	3	4	Исполнено плановых назначений				9	10
				5	6	7	8		
Наименование показателя	Код стро- ви	Код аналити- тики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через касу учреждения	нецелевыми операциями	итого	Не исполнено плановых назначений
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 500 + стр. 580 + стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830); (стр. 800 - стр. 650) в том числе	500		99 800,00	259 100,00	-	-159 300,00	-	99 800,00	
Выполнение исполнения: (стр. 171 + стр. 520 + стр. 620 + стр. 640 + стр. 710 + стр. 810) из них	520								
Доходы от переоценки активов		171							
Увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов		520							
Уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов		620	x						
Увеличение задолженности по судам и бюджетным кредитам		540							
Уменьшение задолженности по судам и бюджетным кредитам		640							
Увеличение внутренних долговых обязательств		710							
Уменьшение внутренних долговых обязательств		810							
Декапитал Акционерное общество (стр. 591 + стр. 592)	590	x							
поступление денежных средств прочие	591	510							
выбытие денежных средств	592	610							
Внешние источники	620								
из них									
Увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов		520							
Уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов		620							
Увеличение задолженности по судам и бюджетным кредитам		540							
Уменьшение задолженности по судам и бюджетным кредитам		640							
Увеличение внешних долговых обязательств		720							
Уменьшение внешних долговых обязательств		820							

Наименование показателя	Код стро-ми	Код аналити-тип	Утверждено плановых назначений	Исполнено главных назначений				итого	Не исполнено плановых назначений
				через ладные счета	через балансовые счета	через валюту учреждения	неклассовыми операциями		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков средств	700	х	99 800,00	99 800,00	-	-	-	99 800,00	-
увеличение остатков средств, всего (-)	710	510	-322 300,00	-159 300,00	-	-159 300,00	-	-318 600,00	х
уменьшение остатков средств, всего (+)	720	610	322 100,00	259 100,00	-	159 300,00	-	419 400,00	х
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения (стр. 731 + стр. 732)	730	х	-	159 300,00	-	-159 300,00	-	-	-
в том числе:									
увеличение остатков средств учреждений (-)	731	510	-	159 300,00	-	-	-	159 300,00	х
уменьшение остатков средств учреждений (+)	732	610	-	-	-	-159 300,00	-	-159 300,00	х
Изменение остатков по внутренним расчетам (стр. 821 + стр. 822)	820	х	-	-	-	-	-	-	-
в том числе:									
увеличение остатков по внутренним расчетам (КТ 030404510) (+)	821		-	-	-	-	-	-	-
уменьшение остатков по внутренним расчетам (ДТ 030404610) (-)	822		х	-	-	-	-	-	-
Изменение остатков расчетов по внутренним привлеченным средствам (стр. 831 + стр. 832)	830	х	-	-	-	-	-	-	-
в том числе:									
увеличение расчетов по внутреннему привлеченно-остатков средств (КТ 030406000) (+)	831		-	-	-	-	-	-	-
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (ДТ 030406000) (-)	832		-	-	-	-	-	-	-

**ОТЧЕТ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ**

на 1 января 2020 г.

МБОУ "Балыгальская средняя общеобразовательная школа" МР "Мегно-Кангаласский улус"

Учреждение	
Сосоближеное подразделение	
Учреждение	
Наименование органа, осуществляющего полномочия Учредителя	
Вид финансового обеспечения (деятельности)	
Периодичность, квартал/полугодие	
Единица измерения: руб	

форма по ОКУД	КОДЫ
Дата	0503737
по ОКТО	01.01.2020
по ОКТМО	
по ОКТО	
Глава по БК	5
по ОКЕР	383

1. Доходы учреждения

Наименование показателя	Код строки	Код аналитического признака	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений				итого	Не исполнено плановых назначений
				через лицевые счета	через бюджетные счета	через кассу учреждения	неклассовыми операциями		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего (стр. 010 + стр. 040 + стр. 050 + стр. 060 + стр. 090 + стр. 100)	010		2 064 053,00	2 064 053,00				2 064 053,00	
Доходы от собственности	030	120	-	-	-	-	-	-	-
Доходы от операционной аренды	031	121	-	-	-	-	-	-	-
Доходы от финансовой аренды	032	122	-	-	-	-	-	-	-
Платежи при пользовании природными ресурсами	033	123	-	-	-	-	-	-	-
Проценты по депозитам, остаткам денежных средств	034	124	-	-	-	-	-	-	-
Проценты по предоставленным займам/займовым	035	125	-	-	-	-	-	-	-
Проценты по иным финансовым инструментам	036	126	-	-	-	-	-	-	-
Дивиденды от объектов инвестирования	037	127	-	-	-	-	-	-	-
Доходы от предоставления неисключительных прав на результаты интеллектуальной деятельности	038	128	-	-	-	-	-	-	-
Иные доходы от собственности	039	129	-	-	-	-	-	-	-
Доходы от оказания платных услуг (работ) и комиссионный доход	040	130	-	-	-	-	-	-	-
Доходы от оказания платных услуг (работ)	041	131	-	-	-	-	-	-	-
Доходы от оказания услуг (работ) по программе обязательного медицинского страхования	042	132	-	-	-	-	-	-	-
Плата за предоставление информации из государственных информационных реестров	043	133	-	-	-	-	-	-	-
Доходы от компенсации затрат	044	134	-	-	-	-	-	-	-
Доходы по условным арендным платежам	045	135	-	-	-	-	-	-	-
Доходы бюджета от возврата дебиторской задолженности прошлых лет	046	136	-	-	-	-	-	-	-
Доходы от предстоящей компенсации затрат	047	137	-	-	-	-	-	-	-
Доходы по выполненным этапам работ по договору строительного подряда	048	138	-	-	-	-	-	-	-
Суммы прирубильнично-капельно	050	140	-	-	-	-	-	-	-
Доходы от штрафных санкций за нарушение законодательства о закупках и нарушение условий контрактов (договоров)	051	141	-	-	-	-	-	-	-
Доходы от штрафных санкций по договорным обязательствам	052	142	-	-	-	-	-	-	-

2. Расходы учреждения

Формы 0503/37 с.2

Наименование показателя	Код строки	Код анали- тиче- ский	ЗКР	Утверждено плано- выми назначениями	Исполнено плано- выми назначениями				итого	Не исполнено плано- выми назначениями
					через лицевые счета	через банковские счета	через кабу- учреждения	некассовыми операциями		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Расходы : всего	200	960	000	322 100,00	259 100,00	-	-	259 100,00	63 000,00	
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	200	000	322 100,00	259 100,00	-	-	259 100,00	63 000,00	
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	240	000	322 100,00	259 100,00	-	-	259 100,00	63 000,00	
Прочие закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	244	000	322 100,00	259 100,00	-	-	259 100,00	63 000,00	
Расходы	200	244	200	61 600,00	52 255,88	-	-	52 255,88	9 344,12	
Оплата работ, услуг	200	244	220	61 600,00	52 255,88	-	-	52 255,88	9 344,12	
Прочие работы, услуги	200	244	226	56 344,00	49 000,00	-	-	49 000,00	9 344,00	
Страхование	200	244	227	3 256,00	3 255,88	-	-	3 255,88	0,12	
Посупление финансовых активов	200	244	300	260 500,00	206 844,12	-	-	206 844,12	53 655,88	
Увеличение стоимости материальных запасов	200	244	340	260 500,00	206 844,12	-	-	206 844,12	53 655,88	
Увеличение стоимости прочих продуктов питания	200	244	342	238 000,00	206 844,12	-	-	206 844,12	31 155,88	
Увеличение стоимости прочих материальных запасов однократного применения	200	244	349	22 500,00	-	-	-	-	22 500,00	
Результат исполнения Дефицит (профицит)	450	790	000	99 800,00	-259 100,00	159 300,00	-	-99 800,00	-	

**ОТЧЕТ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ**

Учреждение: МБОУ "Балейская средняя общеобразовательная школа" МР "Мегно-Балейский улус" на 1 января 2020 г.

Собственное подразделение: _____

Учредитель: _____

Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя: _____

Вид финансового обеспечения (деятельности): _____

Периодичность: квартальная, годовая

Единица измерения: руб

свои собственные доходы учреждения

форма по ОКУД	КОДЫ
0503737	0503737
Дата	01.01.2020
по ОКПО	
по ОКТМО	
по ОКПО	
Глава по БК	2
по ОКЕИ	353

1. Доходы учреждения

Наименование показателя	Код стро-и	Код инди-катора	Утверждено плановый назначения	Исполнено плановых назначений				итого	Не исполнено плановых назначений
				через лицевые счета	через банковские счета	через массу учреждений	иными операциями		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего (стр. 030 + стр. 040 + стр. 050 + стр. 060 + стр. 080 + стр. 100)	010		x			159 300,00		159 300,00	63 000,00
Доходы от собственности	030	120							
Доходы от операционной аренды	031	121							
Доходы от финансовой аренды	032	122							
Платежи при использовании природных ресурсов	033	123							
Проценты по депозитам, остаткам денежных средств	034	124							
Проценты по предоставленным займам	035	125							
Проценты по иным финансовым инструментам	036	126							
Дивиденды от объектов инвестирования	037	127							
Доходы от предоставления исключительных прав на результаты	038	128							
Иные доходы от собственности	039	129							
Доходы от оказания платных услуг (работ) и комиссии за услуги	040	130	222 300,00			159 300,00		159 300,00	83 000,00
Доходы от оказания платных услуг (работ)	041	131	222 300,00			159 300,00		159 300,00	83 000,00
Доходы от оказания услуг (работ) по программам обязательного медицинского страхования	042	132							
Плата за предоставление информации из государственных источников (реестров)	043	133							
Доходы от компенсации затрат	044	134							
Доходы по условным арендным платежам	045	135							
Доходы бюджета от возврата дебиторской задолженности прошлых лет	046	136							
Доходы от предстоящей компенсации затрат	047	137							
Доходы по выполнению этапов работ по договору строительного подряда	048	138							
Суммы гравитационного изъятия	050	140							
Доходы от штрафных санкций за нарушение законодательства о закупках и нарушение условий контрактов ()	051	141							
Доходы от штрафных санкций по договорным обязательствам	052	142							

2. Расходы учреждения

Наименование показателя	Код стро-и	Код анали-типа	ЭКР	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений				Не исполнено плановых назначений
					через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	нецелевыми операциями	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	980	000	2 084 053,00	2 084 053,00	-	-	2 084 053,00	-
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	200	100	000	318 690,00	318 690,00	-	-	318 690,00	-
Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений	200	110	000	318 690,00	318 690,00	-	-	318 690,00	-
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда	200	112	000	318 690,00	318 690,00	-	-	318 690,00	-
Расходы	200	112	200	318 690,00	318 690,00	-	-	318 690,00	-
Сплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	200	112	210	318 690,00	318 690,00	-	-	318 690,00	-
Прочие социальные выплаты персоналу в денежной форме	200	112	212	318 690,00	318 690,00	-	-	318 690,00	-
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	200	000	1 765 363,00	1 765 363,00	-	-	1 765 363,00	-
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	240	000	1 765 363,00	1 765 363,00	-	-	1 765 363,00	-
Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества	200	243	000	852 637,00	852 637,00	-	-	852 637,00	-
Расходы	200	243	200	852 637,00	852 637,00	-	-	852 637,00	-
Сплата работ, услуг	200	243	220	852 637,00	852 637,00	-	-	852 637,00	-
Сплата работ, услуг по содержанию имущества	200	243	225	852 637,00	852 637,00	-	-	852 637,00	-
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	244	000	912 726,00	912 726,00	-	-	912 726,00	-
Расходы	200	244	200	430 252,00	430 252,00	-	-	430 252,00	-
Сплата работ, услуг	200	244	220	430 252,00	430 252,00	-	-	430 252,00	-
Работы, услуги по содержанию имущества	200	244	225	260 450,00	260 450,00	-	-	260 450,00	-
Прочие работы, услуги	200	244	228	149 802,00	149 802,00	-	-	149 802,00	-
Поступление нефинансовых активов	200	244	300	482 474,00	482 474,00	-	-	482 474,00	-
Увеличение стоимости основных средств	200	244	310	195 916,47	195 916,47	-	-	195 916,47	-
Увеличение стоимости материальных запасов	200	244	340	286 557,53	286 557,53	-	-	286 557,53	-
Увеличение стоимости продуктов питания	200	244	342	194 250,00	194 250,00	-	-	194 250,00	-
Увеличение стоимости строительных материалов	200	244	344	92 307,53	92 307,53	-	-	92 307,53	-
Результат исполнения (дефицит / профицит)	455	790	000	-	-	-	-	-	-

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

Наименование показателя	Код стро- ени	Код анли- тики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений				итого	Не исполнено плановых назначений
				через лицевые счета	через банковские счета	через касу учреждения	нецелевыми операциями		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 620 + стр. 590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830), (стр. 600 - стр. 480)	500								
в том числе:									
Внутренние источники (стр. 171 + стр. 520 + стр. 620 + стр. 540 + стр. 640 + стр. 710 + стр. 810)	520								
из них:									
Доходы от переоценки активов		171							
Увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов		520							
Увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов		620	x						
Увеличение задолженности по судам и бюджетным кредитам		540							
Уменьшение задолженности по судам и бюджетным кредитам		640							
Увеличение внутренних долговых обязательств		710							
Уменьшение внутренних долговых обязательств		810							
Денежные средства	590	x							
поступления денежных средств прочие (стр. 591 + стр. 592)	591	510							
выбытие денежных средств	592	610							
Внешние источники	600								
из них:									
Увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов		520							
Уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов		620							
Увеличение задолженности по судам и бюджетным кредитам		540							
Уменьшение задолженности по судам и бюджетным кредитам		640							
Увеличение внешних долговых обязательств		700							
Уменьшение внешних долговых обязательств		800							

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					итого	Не исполнено плановых назначений
				через лицевые счета	через бюджетные счета	через взыскания	через возвраты	через прочие операции		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Увеличение остатков средств	700	х	-	-	-	-	-	-	-	
увеличение остатков средств, всего (-)	710	510	-2 084 053,00	-2 084 053,00	-	-	-	-2 084 053,00	х	
уменьшение остатков средств, всего (+)	720	610	2 084 053,00	2 084 053,00	-	-	-	2 084 053,00	х	
Увеличение остатков по внутренним оборотам средств учреждения (стр. 731 + стр. 732)	730	х	-	-	-	-	-	-	-	
в том числе:										
увеличение остатков средств учреждения (-)	731	510	-	-	-	-	-	-	х	
уменьшение остатков средств учреждения (+)	732	610	-	-	-	-	-	-	х	
Уменьшение остатков по внутренним расчетам (стр. 821 + стр. 822)	820	х	-	-	-	-	-	-	-	
в том числе:										
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510) (+)	821		-	-	-	-	-	-	-	
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404510) (-)	822		х	-	-	-	-	-	-	
Увеличение остатков расчетов по внутренним привлеченным средствам (стр. 831 + стр. 832)	830	х	-	-	-	-	-	-	-	
в том числе:										
увеличение расчетов по внутреннему привлеченно остатков средств (Кт 030406000) (+)	831		-	-	-	-	-	-	-	
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000) (-)	832		-	-	-	-	-	-	-	

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	Зар	Промышленно возвращено					итого
				через личные счета	через банковские счета	через кассу учреждения	налическими операциями	иного	
1	2	3	4	5	6	7	8		
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего (стр. 130 + стр. 150) из них по кодам аналитики	910	к							
Выбытие денежных средств и из авансов	910								
Возвращено расходов прошлых лет, всего из них по кодам аналитики	950								
Поступление на счет бюджетов	951								

Руководитель _____ (подпись) _____ (расшифровка подписи) _____ (расшифровка подписи) _____ (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер _____ (подпись) _____ (расшифровка подписи) _____ (расшифровка подписи) _____ (расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия _____ (подпись) _____ (расшифровка подписи) _____ (расшифровка подписи) _____ (расшифровка подписи)

Руководитель (уполномоченное лицо) _____ (подпись) _____ (расшифровка подписи) _____ (расшифровка подписи) _____ (расшифровка подписи)

Исполнитель _____ (подпись) _____ (расшифровка подписи) _____ (расшифровка подписи) _____ (расшифровка подписи)

_____ 20__ г. _____ (номер телефона)

2. Расходы учреждения

Наименование показателя	Код стро- ки	Код выде- лки	ЭКР	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Итого	Не исполнено плановых назначений
					через лицевые счета	через банковские счета	через кассовые операции	через касу учреждения	8		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10	
Расходы - всего	200	960	000	322 100,00	259 100,00	-	-	259 100,00	63 000,00	63 000,00	
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	200	000	322 100,00	259 100,00	-	-	259 100,00	63 000,00	63 000,00	
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	240	000	322 100,00	259 100,00	-	-	259 100,00	63 000,00	63 000,00	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	244	000	322 100,00	259 100,00	-	-	259 100,00	63 000,00	63 000,00	
Расходы	200	244	200	61 600,00	52 255,88	-	-	52 255,88	9 344,12	9 344,12	
Оплата работ, услуг	200	244	220	61 600,00	52 255,88	-	-	52 255,88	9 344,12	9 344,12	
Прочие работы, услуги	200	244	228	58 344,00	48 000,00	-	-	48 000,00	9 344,00	9 344,00	
Страхование	200	244	227	3 256,00	3 255,88	-	-	3 255,88	0,12	0,12	
Получение финансовых активов	200	244	300	260 500,00	206 844,12	-	-	206 844,12	53 655,88	53 655,88	
Увеличение стоимости материальных запасов	200	244	340	260 500,00	206 844,12	-	-	206 844,12	53 655,88	53 655,88	
Увеличение стоимости продуктов питания	200	244	342	238 000,00	206 844,12	-	-	206 844,12	31 155,88	31 155,88	
Увеличение стоимости прочих материальных запасов однократного применения	200	244	349	22 500,00	-	-	-	-	-	-	
Результат исполнения (дефицит / профицит)	460	790	000	-99 800,00	-259 100,00	158 300,00	-	98 800,00	-	22 500,00	

**ОТЧЕТ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ**

Учреждение	Форма по ОКУД	КОДЫ
Обособленная подразделение	0603737	0603737
Учредитель	Дата	01.01.2020
Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя	по ОКПО	
Вид финансового обеспечения (деятельности)	по ОКТМО	
Периодичность квартальных годовая	по ОКПО	
Единица измерения руб	Глава по БК	4
	по ОКЕРИ	383

на 1 января 2020 г.
 МБОУ "Балтийская средняя общеобразовательная школа" МР "Мегинский район" Республики Саха (Якутия)

субъекта на выполнение государственного (муниципального) задания

1. Доходы учреждения

Наименование показателя	Код строки	Код аналитического признака	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений				Итого	Не исполнено плановых назначений
				через личные счета	через банковские счета	через кассу учреждения	иными операциями		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего (стр. 010 + стр. 040 + стр. 060 + стр. 090 + стр. 100)	010		x	48 692 083.72				48 692 083.72	
Доходы от собственности	030	120							
Доходы от операционной аренды	031	121							
Доходы от финансовой аренды	032	122							
Платежи при пользовании природными ресурсами	033	123							
Проценты по депозитам, остаткам денежных средств	034	124							
Проценты по предоставленным займам	035	125							
Проценты по иным финансовым инструментам	036	126							
Дивиденды от объектов инвестирования	037	127							
Доходы от предоставления исключительных прав на результаты интеллектуальной деятельности	038	128							
Иные доходы от собственности	039	129							
Доходы от оказания платных услуг (работ) и комиссионный доход	040	130		48 692 083.72				48 692 083.72	
Доходы от оказания платных услуг (работ)	041	131		48 692 083.72				48 692 083.72	
Доходы от оказания услуг (работ) по программе обязательного медицинского страхования	042	132							
Плата за предоставление информации из государственных источников (реестров)	043	133							
Доходы от компенсации затрат	044	134							
Доходы по условным арендным платежам	045	135							
Доходы бюджета от возврата дебиторской задолженности прошлых лет	046	136							
Доходы от предоставления компенсации затрат	047	137							
Доходы по выполненным этапам работ по договору строительного подряда	048	138							
Суммы промучительного изъятия	050	140							
Доходы от штрафных санкций за нарушение законодательства о закупках и нарушение условий контрактов (договоров)	051	141							
Доходы от штрафных санкций по договорным обязательствам	052	142							

2. Расходы учреждения

Наименование показателя	Код стро- мы	Код анли- тики	ЗКР	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений				Число исполнено плановых назначений
					через лицевые счета	через банковские счета	через касу учреждения	неисполненым операциям	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	960	000	48 892 083,72	48 892 083,72	-	-	48 892 083,72	-
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	200	100	000	31 106 689,00	31 106 689,00	-	-	31 106 689,00	-
Фонд оплаты труда учреждений	200	110	000	31 106 689,00	31 106 689,00	-	-	31 106 689,00	-
Расходы	200	111	000	23 862 961,00	23 862 961,00	-	-	23 862 961,00	-
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	200	111	210	23 832 527,00	23 832 527,00	-	-	23 832 527,00	-
Заработная плата	200	111	211	23 832 527,00	23 832 527,00	-	-	23 832 527,00	-
Социальное обеспечение	200	111	260	50 434,00	50 434,00	-	-	50 434,00	-
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме	200	111	266	50 434,00	50 434,00	-	-	50 434,00	-
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	200	119	000	7 225 728,00	7 225 728,00	-	-	7 225 728,00	-
Расходы	200	119	200	7 225 728,00	7 225 728,00	-	-	7 225 728,00	-
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	200	119	210	7 225 728,00	7 225 728,00	-	-	7 225 728,00	-
Начисления на выплаты по оплате труда	200	119	213	7 225 728,00	7 225 728,00	-	-	7 225 728,00	-
Заплата товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	200	000	17 149 725,61	17 149 725,61	-	-	17 149 725,61	-
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	240	000	17 149 725,61	17 149 725,61	-	-	17 149 725,61	-
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	244	000	17 149 725,61	17 149 725,61	-	-	17 149 725,61	-
Расходы	200	244	200	15 867 540,21	15 867 540,21	-	-	15 867 540,21	-
Оплата работ, услуг	200	244	220	15 867 540,21	15 867 540,21	-	-	15 867 540,21	-
Услуги связи	200	244	221	18 120,00	18 120,00	-	-	18 120,00	-
Коммунальные услуги	200	244	223	15 359 382,00	15 359 382,00	-	-	15 359 382,00	-
Арендная плата за пользование имуществом (за исключением земельных участков и других обособленных природных объектов)	200	244	224	63 000,00	63 000,00	-	-	63 000,00	-
Работы, услуги по содержанию имущества	200	244	225	197 094,82	197 094,82	-	-	197 094,82	-
Прочие работы, услуги	200	244	226	228 943,39	228 943,39	-	-	228 943,39	-
Посупление нефинансовых активов	200	244	300	1 282 185,40	1 282 185,40	-	-	1 282 185,40	-
Увеличение стоимости основных средств	200	244	310	445 137,50	445 137,50	-	-	445 137,50	-
Увеличение стоимости материальных запасов	200	244	340	837 047,90	837 047,90	-	-	837 047,90	-
Увеличение стоимости продуктов питания	200	244	342	529 961,90	529 961,90	-	-	529 961,90	-
Увеличение стоимости проче-созидательных материалов	200	244	343	141 163,00	141 163,00	-	-	141 163,00	-
Увеличение стоимости строительных материалов	200	244	344	34 300,00	34 300,00	-	-	34 300,00	-
Увеличение стоимости прочих материальных запасов однократного применения	200	244	346	102 031,15	102 031,15	-	-	102 031,15	-
Иные бюджетные ассигнования	200	800	000	29 591,85	29 591,85	-	-	29 591,85	-
Исполнение судебных актов	200	830	000	433 669,11	433 669,11	-	-	433 669,11	-
				268 730,57	268 730,57	-	-	268 730,57	-

Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению вреда, причиненного в результате незаконных действий (бездействия) органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления (либо должностных лиц)	200	831	000	268 730,57	268 730,57	268 730,57	268 730,57	268 730,57	268 730,57	268 730,57	268 730,57
Расходы	200	831	000	268 730,57	268 730,57	268 730,57	268 730,57	268 730,57	268 730,57	268 730,57	268 730,57
Прочие расходы	200	831	200	268 730,57	268 730,57	268 730,57	268 730,57	268 730,57	268 730,57	268 730,57	268 730,57
Прочие расходы	200	831	290	268 730,57	268 730,57	268 730,57	268 730,57	268 730,57	268 730,57	268 730,57	268 730,57
Иные выплаты текущего характера организациям	200	831	297	268 730,57	268 730,57	268 730,57	268 730,57	268 730,57	268 730,57	268 730,57	268 730,57
Уплата налогов, сборов и иных платежей	200	850	000	164 938,54	164 938,54	164 938,54	164 938,54	164 938,54	164 938,54	164 938,54	164 938,54
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога	200	851	000	24 908,00	24 908,00	24 908,00	24 908,00	24 908,00	24 908,00	24 908,00	24 908,00
Расходы	200	851	200	24 908,00	24 908,00	24 908,00	24 908,00	24 908,00	24 908,00	24 908,00	24 908,00
Прочие расходы	200	851	200	24 908,00	24 908,00	24 908,00	24 908,00	24 908,00	24 908,00	24 908,00	24 908,00
Налоги, пошлины и сборы	200	852	291	24 908,00	24 908,00	24 908,00	24 908,00	24 908,00	24 908,00	24 908,00	24 908,00
Уплата прочих налогов, сборов	200	852	000	10 350,00	10 350,00	10 350,00	10 350,00	10 350,00	10 350,00	10 350,00	10 350,00
Расходы	200	852	200	10 350,00	10 350,00	10 350,00	10 350,00	10 350,00	10 350,00	10 350,00	10 350,00
Прочие расходы	200	852	290	10 350,00	10 350,00	10 350,00	10 350,00	10 350,00	10 350,00	10 350,00	10 350,00
Налоги, пошлины и сборы	200	852	291	10 350,00	10 350,00	10 350,00	10 350,00	10 350,00	10 350,00	10 350,00	10 350,00
Уплата иных платежей	200	853	000	129 680,54	129 680,54	129 680,54	129 680,54	129 680,54	129 680,54	129 680,54	129 680,54
Расходы	200	853	200	129 680,54	129 680,54	129 680,54	129 680,54	129 680,54	129 680,54	129 680,54	129 680,54
Прочие расходы	200	853	290	129 680,54	129 680,54	129 680,54	129 680,54	129 680,54	129 680,54	129 680,54	129 680,54
Другие экономические санкции	200	853	295	129 680,54	129 680,54	129 680,54	129 680,54	129 680,54	129 680,54	129 680,54	129 680,54
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	790	000	-	-	-	-	-	-	-	-

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений				Итого	Не исполнено плановых назначений
				через целевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	иными способами		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830); (стр. 800 = - стр. 480)	500								
в том числе									
Внутренние источники (стр. 171 + стр. 520 + стр. 620 + стр. 640 + стр. 640 + стр. 710 + стр. 810)	520								
из них									
Доходы от переоценки активов		171							
Увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов		520							
Уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов		620							
Увеличение задолженности по судам и бюджетным кредитам		540							
Уменьшение задолженности по судам и бюджетным кредитам		640							
Увеличение внутренних долговых обязательств		710							
Уменьшение внутренних долговых обязательств		810							
Дежидеие денежных средств (стр. 591 + стр.592)	590	х							
поступление денежных средств прочие	591	510							
выбытие денежных средств	592	610							
Внешние источники	620								
из них									
Увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов		520							
Уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов		620							
Увеличение задолженности по судам и бюджетным кредитам		540							
Уменьшение задолженности по судам и бюджетным кредитам		640							
Увеличение внешних долговых обязательств		720							
Уменьшение внешних долговых обязательств		820							

Наименование показателя	Код строки	Код вида операции	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений				Не исполнено плановых назначений	
				через казначейские счета	через банковские счета	через валюту учреждения	иные операции		итого
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков средств:	700	х	-	-	-	-	-	-	-
увеличение остатков средств, всего (-)	710	510	-48 692 083,72	-49 621 061,11	-	-	-	-49 621 061,11	х
уменьшение остатков средств, всего (+)	720	610	48 692 083,72	49 621 061,11	-	-	-	49 621 061,11	х
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения (стр. 731 + стр. 732)	730	х	-	-	-	-	-	-	-
в том числе:									
увеличение остатков средств учреждения (-)	731	510	-	-	-	-	-	-	х
уменьшение остатков средств учреждения (+)	732	610	-	-	-	-	-	-	х
Изменение остатков по внутренним расчетам (стр. 821 + стр. 822)	820	х	-	-	-	-	-	-	-
в том числе:									
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510) (+)	821		-	-	-	х	-	-	-
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610) (-)	822		-	-	-	-	-	-	-
Изменение остатков расчетов по внутренним привлеченным средствам (стр. 831 + стр. 832)	830	х	-	-	-	-	-	-	-
в том числе:									
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000) (+)	831		-	-	-	-	-	-	-
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000) (-)	832		-	-	-	-	-	-	-

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Наименование показателя	Код стро-ки	Код анали-тики	ЭКР	Проведено возврата					итого
				через личные счета	через банковские счета	через кассу	через некассовые операции		
1	2	3		4	5	6	7	8	
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего (стр. 130 + стр. 180)	910	к							
из них по кодам аналитики									
Выбытие денежных средств и их эквивалентов	910								
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950								
из них по кодам аналитики									
Поступления на счет бюджета	951								

Руководитель _____ (подпись) _____ (расшифровка подписи) _____ (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер _____ (подпись) _____ (расшифровка подписи) _____ (расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия _____ (наименование, ОГРН, ИНН/КПП, местонахождение) _____ (подпись) _____ (расшифровка подписи)

Руководитель (уполномоченное лицо) _____ (должность) _____ (подпись) _____ (расшифровка подписи)

Исполнитель _____ (подпись) _____ (расшифровка подписи) _____ (расшифровка подписи)

_____ 20__ г. _____ (номер, дата)